INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE ANGELICA/MS

CNPJ 11.267.206/0001-07 - COMITÊ DE INVESTIMENTOS

ATA Nº 010/2022

Aos 24 dias do mês de outubro de 2022 as 10h00min horas na sede do I.P.A. — Instituto
de Previdência dos Servidores Municipais de Angélica/MS reuniu os membros do Comitê de
Investimentos do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Angélica/MS criado
através do Decreto Municipal Nº 012, de 04 de janeiro de 2016 e seus membros
nomeados através da Portaria nº 245/2022 de 16/05/2022 alterada pela Portaria nº 448
de 12/07/2022 os Servidores: PAULO CASSUCI, BRUNA SANTOS RIBEIRO, GILVAN
PEGORARI CARVALHO, à reunião teve por objetivo analise e acompanhamento da Carteira
no mês de setembro de 2022, a carteira no mês apresentou um retorno de 0,52%, houve
aplicação no valor de 430.623,43 (quatrocentos e trinta mil seiscentos e vinte três reais
quarenta e três centavos) e baixa de 394.566,93 (trezentos e noventa quatro mil
quinhentos e sessenta seis reais noventa e três centavos) os recursos baixado foram
utilizados para pagamento da folha de aposentados e pensionistas e realocação entre
outr RF M1 e DI) do Banco Sicredi. Nada mais havendo para tratar na presente

i: esta ata, por mim Bruna Santos Ribeiro que assino após lida e
s demais membros deste Comitê.

BRUNA SANTOS RIBEIRO é